
 

 
sede legale via Collodi, 4 - 21016 Luino VA
sede operativa via Asmara, 56 – 21016 Luino VA
Tel. 0332-505001 – Fax 0332-505050
CF 93017450128 – PI 03114910122  protocollo@pec.vallidelverbano.va.it

 
 

DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE
 
 

N. 70 Reg. Generale del 15-02-2022
 
 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA RISERVATA AL PERSONALE INTERNO PER LA
PROGRESSIONE VERTICALE AI SENSI DELL'ART. 52 COMMA 1 BIS DEL
D.LGS. N. 165/2001, PER 2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CATEGORIA C.APPROVAZIONE VERBALI 1-2 E GRADUATORIA FINALE.
NOMINA DEI VINCITORI

 
 
 

Il Responsabile
 
 

 
word-wrap:break-word;text-justify-trim:punctuation'>
 

OGGETTO:    PROCEDURA SELETTIVA RISERVATA AL PERSONALE INTERNO
PER LA PROGRESSIONE VERTICALE AI SENSI DELL’ART. 52 COMMA 1 BIS
DEL D.LGS. N. 165/2001, PER 2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CATEGORIA C. APPROVAZIONE VERBALI 1-2 E GRADUATORIA FINALE –
NOMINA VINCITORI.

 
  

Il Dirigente
   
RICHIAMATA:

la Deliberazione della A.C. N. 34 del 28.12.2021 è stata approvata la programmazione triennale del
fabbisogno di personale della Comunità Montana Valli del Verbano per il periodo 2022-2024 ;
la determinazione n. 32 del 25.01.2022 con la quale è stata indetta la procedura selettiva riservata al
personale interno per la progressione verticale ai sensi dell’art. 52 comma 1 BIS del D.Lgs. n. 165/2001,
per 2 posti di istruttore amministrativo categoria C ;
la determinazione n. 32 del 25.01.2022 con la quale si è provveduto a nominare la Commissione
Giudicatrice;

RICHIAMATO:
il Verbale 1 del 15.02.2022 con il quale si è provveduto all’ammissione dei candidati;

 
VISTO il verbale 2 del 15.02.2022 della Commissione esaminatrice, allegato al presente atto quale parte



integrante e sostanziale, con il quale è stata definita la seguente graduatoria finale;
 
 
COGNOME NOME TITOLO DI

STUDIO
INCARICHI
RIVESTITI

COMPETENZE
PROFESSIONALI

TOTALE
PUNTEGGIO

ESITO

Squittieri Paolo 20/20 30/30 40/50 90/100 IDONEO
Agiovi Cristina 20/20 15/30 45/50 80/100 IDONEO

 
RICHIAMATI i seguenti atti:
· la Deliberazione Assembleare n. 34 del 28.12.2021 con la quale è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione 2022-2024 (D.U.P.);
· la Deliberazione Assembleare n. 35 del 28.12.2021 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione
2022-2024;
· la Deliberazione di Giunta n. 1 del 17.01.2022 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (
PEG ) – Piano dettagliato degli obiettivi ( PdO ) – Piano della Performance ( PdP ) 2022 – 2024;
· il Decreto del Presidente n. 9/2021 con il quale il sottoscritto è stato nominato in qualità di Dirigente
Responsabile  del personale per il periodo 01/12/2021 – 31/12/2022 ;
 
ESAMINATI gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso ;

 
VISTI:

-                 il D.Lgs. 267/2000
·                 il D.Lgs. n. 165 del 30/03/01;
·                 il vigente Contratto collettivo nazionale di lavoro;

 
VISTO l’art. 88 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi; 
 

 
DETERMINA

 
1.       DI APPROVARE il verbale 1 e il verbale 2 del 15.02.2022 della “procedura selettiva riservata
al personale interno per la progressione verticale ai sensi dell’art. 52 comma 1 BIS del D.Lgs. n.
165/2001, per 2 posti di istruttore amministrativo categoria C “;
2.       DI APPROVARE, per i motivi espressi in narrativa, la seguente graduatoria finale della  “
procedura selettiva riservata al personale interno per la progressione verticale ai sensi dell’art.
52 comma 1 BIS del D.Lgs. n. 165/2001, per 2 posti di istruttore amministrativo categoria C ;

 
COGNOME NOME TITOLO DI

STUDIO
INCARICHI
RIVESTITI

COMPETENZE
PROFESSIONALI

TOTALE
PUNTEGGIO

ESITO

Squittieri Paolo 20/20 30/30 40/50 90/100 IDONEO
Agiovi Cristina 20/20 15/30 45/50 80/100 IDONEO

 
 

3.       DI NOMINARE i candidati idonei vincitori della procedura selettiva riservata e quindi idonei
alla copertura dei due posti di istruttore amministrativo cat.C.
4.       DI STABILIRE che si procederà all’inquadramento dei dipendenti Agiovi Cristina e Squittieri
Paolo nella nuova categoria a far data dal 1 marzo 2022 previa sottoscrizione del contratto di
lavoro.
5.       DI PUBBLICARE la predetta graduatoria sul sito della Comunità montana alla sezione Albo
Pretorio on Line ed in Amministrazione Trasparente sezione “Bandi di Concorso”.
6.       DI DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determinazione integra ed assorbe il
parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai
sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000 e che le spese derivanti dal nuovo inquadramento
trovano copertura negli stanziamenti del bilancio di previsione 2022-2024 per le spese di



personale.
 
Letto, confermato e sottoscritto.

 
 

                                               Il Dirigente
(Dott. Giuseppe Menotti)

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24D.Lgs n.

82/2005 e s.m.i. e norme collegate.
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs.n.82/2005.
 


